
Date: 29 mars 2023

Aréna: CPA Beauport-Charlesbourg (Aréna Marcel-Bédard)

Adresse:  655 Bd des Chutes, Québec, QC G1E 2B6

16h30 Danses Star 6

17h30 Danses Star 7

18h30 Danses Star 8

19h00 Glace

19h10 Danses Star 9 à Or

19h45 Artistiques

19h55 Style libre programmes

20h25 Style libre éléments

Représente une qualification

Tests Star 6 à Or

Fin de la journée à 21h50



Date:

Aréna:

Heure:

TEN EUR FOU
Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 Lilly-Ann Champagne 3002767648 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Marie-Claude Labrecque

2 Méïssa Kimberley Pio 3003183881 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan

3 Elisabeth Alméras 3896CBBDEA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan

4 Rosalie Bédard 3003915487 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

5 Raphaêlle Gauvin 3003035439 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x

6 Simonne Thivierge 3002335536 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

7 Clémence Bécu 3100116970 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x

8 Oceanne Genest 3002835706 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

9 Félicie Picard 3003120722 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

10 Alicia Cantin 4000013361 Duberger-Les Saules 1001044 x x Jonathan

11 Carolane Giroux 3002797538 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Marie-Claude Labrecque

12 Lilly-Ann Champagne 3002767648 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x

13 Andreea Maftei 3200009060 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x

14 Félicie Picard 3003120722 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

15 Méïssa Kimberley Pio 3003183881 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan

16 Alicia Cantin 4000013361 Duberger-Les Saules 1001044 x x Jonathan

17 Elisabeth Alméras 3896CBBDEA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan

18 Élodie Doré 3003015216 Duberger-Les Saules de Québec Inc. 1001044 x x Jonathan

19 Raphaëlle Gauvin 3003035439 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x

# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada
Club d'appartenance

Numéro

du club

Star 6 Choix de Musique

Partenaire

Évaluations Danses Star 6
29 mars 2023

CPA Beauport-Charlesbourg (Aréna Marcel-Bédard)

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

KEA HAR AMÉ
Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 Florence Métivier 3002923340 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

2 Ariane Bédard 3002835713 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

3 Eva Dufour 3002977941 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

4 Charlie Senécal 3003142021 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

5 Marguerite Ouellet 3002927199 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

6 Lorianne Boisjoli 3003015462 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

7 Lilia Triki 3002945088 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan

8 Emmanuelle Houde D6A04A6BEH Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan

9 Megan Landry 267C5C0BML Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan

10 Charlie Senécal 3003142021 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

11 Sarah Morency 3002640266 Duberger-Les Saules de Québec Inc. 1001044 x x Jonathan

12 Marie-Léa Marin 3002869493 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan

13 Ariane Bédard 3002835713 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

14 Emmanuelle Boisjoli 3003100397 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

15 Lilia Triki 3002945088 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan

16 Emmanuelle Houde D6A04A6BEH Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan

17 Megan Landry 267C5C0BML Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan

18 Sarah Morency 3002640266 Duberger-Les Saules de Québec Inc. 1001044 x x Jonathan

# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada
Club d'appartenance

Numéro

du club

Star 7 Choix de Musique

Partenaire

Évaluations Danses Star 7
29 mars 2023

CPA Beauport-Charlesbourg (Aréna Marcel-Bédard)

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

KIL
Fox-

Trot
STA

Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 Marie-Léa Marin 3002869493 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan

2 Ninon Jouan 3002426056 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

3 Eliana Mercier 3002894291 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan

4 Marie-Léa Marin 3002869493 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan

5 Eliana Mercier 3002894291 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan

6 Elly Delanay 3002777216 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x

7 Arielle Drolet 3002448493 Duberger-Les Saules de Québec Inc. 1001044 x x Jonathan

8 Léa Foley 3002616700 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

9 Eliana Mercier 3002894291 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan

10 Alicia Gilbert 3002886501 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 x x Jonathan

Star 8 Choix de Musique

Partenaire
# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada
Club d'appartenance

Numéro

du club

Évaluations danses Star 8
29 mars 2023

CPA Beauport-Charlesbourg (Aréna Marcel-Bédard)

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

Pas Blu Sam
Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 Élyanne Picard 3002838122 Duberger-Les Saules de Québec Inc. 1001044 x x Jonathan

Star 9 Choix de Musique

Partenaire
# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada
Club d'appartenance

Numéro

du club

Danses Star 9

Évaluations danses Star 9
29 mars 2023

CPA Beauport-Charlesbourg (Aréna Marcel-Bédard)

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

Cha Wes Qui

Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 Camille Lagacé 3002675839 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x Jonathan

2 Mallaury Gutierrez-martinez3003026925 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x Jonathan

3 Clara Demers 3002450100 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

4 Maude Bouchard 3002842289 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

5 Gabrielle Émond 3002749367 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

6 Maya-Lee Breton 3003049880 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

7 Laurence Légaré 3002629842 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan

Star 10 Choix de Musique

Partenaire# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur
#Patinage

Canada

Club

d'appartenance

Numéro

du club

Danses Star 10

Évaluations danses Star 10
29 mars 2023

CPA Beauport-Charlesbourg (Aréna Marcel-Bédard)

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

Vie Arg

Ryt

Or

Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 Mallaury Gutierrez-martinez 3003026925 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan

2 Manon Moita 3002844780 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

3 Rosalie Ouellet 3002674248 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

4 Mélissa Grenier 3002619288 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

5 Maude Bouchard 3002842289 Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan

6 Mallaury Gutierrez-martinez 3003026925 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan

7 Allyson Roy 3002552961 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan

Or Choix de Musique

Partenaire# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur
#Patinage

Canada

Club

d'appartenance

Numéro

du club

Danses Or

Évaluations danses Or
29 mars 2023

Arrivez une heure avant le test

CPA Beauport-Charlesbourg (Aréna Marcel-Bédard)



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Prénom du 

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Manon Moita 3002844780 Beauport-Charlesbourg 1000741

Évaluations Habiletés
29 mars 2023

CPA Beauport-Charlesbourg (Aréna Marcel-Bédard)

Arrivez une heure avant le test

Star 9



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Prénom du 

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Alixa Mercier 3002852362 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

2 Marilou Tremblay 3200029132 Beauport-Charlesbourg 1000741

Star 9

Évaluations Artistique
29 mars 2023

CPA Beauport-Charlesbourg (Aréna Marcel-Bédard)

Arrivez une heure avant le test

Tests Artistique



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Prénom du 

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada
Club d'appartenance Numéro du club

1 Oceanne Genest 3002835706 Beauport-Charlesbourg 1000741

3 Emmanuelle Boisjoli 3003100397 Beauport-Charlesbourg 1000741

4 Lorianne Boisjoli 3003015462 Beauport-Charlesbourg 1000741

5 Maya-Lee Breton 3003049880 Beauport-Charlesbourg 1000741

6 Eliana Mercier 3002894291 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

# du

patineur

Prénom du 

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada
Club d'appartenance Numéro du club

1 Emmanuelle Boisjoli 3003100397 Beauport-Charlesbourg 1000741

2 Alicia Gilbert 3002886501 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747

Star 9

Star 10

Tests style libre - Éléments

Évaluations Style libre
29 mars 2023

CPA Beauport-Charlesbourg (Aréna Marcel-Bédard)

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Prénom du 

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Oceanne Genest 3002835706 Beauport-Charlesbourg 1000741

3 Emmanuelle Boisjoli 3003100397 Beauport-Charlesbourg 1000741

4 Lorianne Boisjoli 3003015462 Beauport-Charlesbourg 1000741

5 Maya-Lee Breton 3003049880 Beauport-Charlesbourg 1000741

6 Eliana Mercier 3002894291 Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

# du

patineur

Prénom du 

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Emmanuelle Boisjoli 3003100397 Beauport-Charlesbourg 1000741

Star 9

Star 10

Tests style libre - Programme

Évaluations Style libre
29 mars 2023

CPA Beauport-Charlesbourg (Aréna Marcel-Bédard)

Arrivez une heure avant le test


